GIUNTA PEGIONALS DEL LAZIO

GAV0GGU0STAS DA 020G ARaq

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 1 4 614, ?999

-, 7 4 ~
AT GIU. 1999  wmila: SEDE DELLA REGTICNE LAZIC, IN VIA CRISTOFGRQ
COLOMEO, 212 SI B' BIUNITA L3 GIUNTA REGICNALE, COSI' COSTITUTTA:

2ADSLONT Pistro Fresideriz *ILERICD Maurizig Azzaseors
COSETING Licnrells Vigs Presidsartse  BRRMANIN Glovainni,
ATEANTR] Livie Assssscre LUSTEAN0 Fiztra
AMATI Matieo - MAIRONT Angiole #
BONATCNNA Salvatore HETH Fichele -
CIOFFAREL.LI Francesco " PIZZUTEELT .. ¥incenzo

DCNATD - Zascuale

sssmor, | CIOFFARELLI - FEDERICO -

DELIEERAZTONE K™ %({{-{ %’j

OGGETTO: L.R. 5.1.85 n. 4. Impegno fondi per il funzionamento delle
Commissioni di sorteggio presso 1 Settor?’ Decentrati OO.RR.S8.M. cap.
11421. Spesa L. 60.000.000 es. 1999,




OGGETTC: LR 5.1.85 n 4. Impegno fondi per il finzionsmento delle Commisgioni d
sorteggio presso i Settori Decentrati OO RR.SS M. cap. 11421, Spesa 1..60.000.000 esercizio
1599 - ' '

LA GTUNTA REGICNALE

SU PROPOSTA dell’ Assessore alle Opere ¢ Reti di Secvizi e Mobilita,

- VISTA jaLR. 5 gennaio 1985, n. 4 art 8, quinto comma, che prevede la costituzione di
* commissiond per if sorteggio dei progetti; :

VISTA Ia 1.R. 9 mugno 1975, n.60;
VISTAJa LR 12.4.1977,N.15:

VISTA la legge 15.5.1997, n.127;

CONSIDERATO che la Regione Lazmdcwpmvv&clm al pagamento dei gettﬂm di presenza

ed &l rimborso apese per missioni ai component] le suddette commissioni di sorteggio di et
all’art.8, quinte comma_ lettera d) della suddetta legge regicnale 5.1 1985 , n4;
RITENUTO neeessano procedere all’impegno di spesa dells somma complessiva i
L.60.000.000 per i euddett pagamenti 8} membri delle commisaioni costituite presso 1 Settori
Decentrati di Roma, Rieti, Viterbo, Latina , Frosinone e Cassino af sensi dells] r.4/85, perla
verifica della conformitd dei progeti alle norme in materia di prevenzione del rischio sismico;
all’unammifs;
_ DELIBERA

: g b ' .

Art 1-T4 mgpﬂ:%re la sommwe complessiva di L.60.000.000 sul capitolo di spesa 11421 del

bilancio regionale esercizio finanziario 1999 per il funzionamento delle Commissione df
Sorteggio costifuite presso i Settori Decentrati OORRSSM. i Roma, Rieti, Latina,

Frosinone, Cassino e Viterbo, fou awetni) e ieplaa guks e e elen L

\}iﬁ_& EU'MQL'”"P%'QEW Joak JJ‘M:H,\,,_{ R g};&;&f

A:LZ—CanIasuddeﬂaspesasipmwvederéalpagamtndeigettonidipresenzaedal |

timborso spese per missiomt ai suddefti compomenti lo comumissioni di sorteggio per
Tegercizio 1993, -

Atto non: soggetto al controllo ai sensi art 17, comma 32. Della 1 15.5.97 n.127,

r

1L PRESIDENTE: [.to PIETRO BADALON]
© IL SEGRETARIO: Dott. SAVERIQ GUCCIONE




